

## Коммерческое предложение

ОГБУЗ "ИГКБ №8 "

От 05.06.2023 г.

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Лоток, 400*300*80 мм	50	шт.	3 250,00	162 500,00
2	Бак 35 л. (МК-07), желтый, объём 35,0 л. КМ-Проект	10	шт.	2 647,00	26 470,00
3	Тележка для транспортировки баков	2	шт.	6 360,00	12 720,00
4	Контейнер ЕДПО-3, ЕПЗ	5	шт.	963,00	4 815,00
5	Контейнер КДС-5 КРОНТ(ПРОЗРАЧНАЯ КРЫШКА)	6	шт.	1 230,00	7 380,00
6	Контейнер КДС-3 авт. КРОНТ	75	шт.	795,00	59 625,00
7	Контейнер КДС-10 КРОНТ(ПРОЗРАЧНАЯ КРЫШКА)	8	шт.	2 747,00	21 976,00
8	Контейнер КДС-10 авт. КРОНТ	10	шт.	2 070,00	20 700,00
9	Тележка "ТБ-01-КРОНТ-3	3	шт.	13 101,00	39 303,00
10	Тележка контейнерная ТК-01 КРОНТ	26	шт.	8 276,00	215 176,00
11	Укладка- УКП-50-01 КРОНТ	10	шт.	2 810,00	28 100,00
12	Укладка контейнерная УКП-100-01 КРОНТ	5	шт.	4 080,00	20 400,00
13	Термоконтейнер ТМ25	1	шт.	7 000,00	7 000,00
14	Термоконтейнер ТМ32	1	шт.	8 116,00	8 116,00

**Итого: 634 281,00**

Всего наименований 14, на сумму 634 281,00 руб.

**Шестьсот тридцать четыре тысячи двести восемьдесят один рубль 00 копеек**

Мед.представитель



Кушнир Е.А.

